
 

この度仙台市バレーボール協会の会長に就任いたしました西澤でございます。 

令和という新しい時代の幕開けとなる年に、会長という重責を担うことにな

りましたこと、誠に光栄であると同時に身の引き締まる思いです。 

 小、中、高校はもちろんのこと、社会人、家庭婦人チーム、ビーチバレーボー

ル、ソフトバレーボールなど、多くのバレーボール愛好者の皆様が活動するここ

杜の都仙台において、競技スポーツとして、また、健康維持増進や体力づくり、

地域内外における交流活動などの生涯スポーツとして、皆様が様々な形でバレ

ーボールを楽しめる環境づくりに力を注いでまいりたいと思います。 

微力ながら、仙台市バレーボール界のさらなる発展に努力していく所存です

ので、本協会に対しまして、皆様方の変わらぬご支援とご協力を賜りますようお

願い申し上げ、就任の挨拶といたします。 

 

 

 

https://nishi-yan.jp/ 


